
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5)REPASSE (6)

Janeiro 78.078,08R$            10.930,97R$         10.930,97R$         10.930,97R$           -R$                  18/02/2022 19/02/2022

Fevereiro 78.170,13R$            10.943,82R$         10.943,82R$         10.943,82R$           -R$                  18/03/2022 18/03/2022

Março 77.462,97R$            10.844,83R$         10.844,83R$         10.844,83R$           -R$                  20/04/2022 20/04/2022

Abril 77.064,75R$            10.789,10R$         10.789,10R$         10.789,10R$           -R$                  20/05/2022 20/05/2022

Maio 76.074,92R$            10.650,49R$         10.650,49R$         10.650,49R$           -R$                  18/06/2022 18/06/2022

Junho 85.428,64R$            11.959,97R$         11.959,97R$         11.959,97R$           -R$                  20/07/2022 20/07/2022

Julho 76.962,62R$            10.774,76R$         10.774,76R$         10.774,76R$           -R$                  20/08/2022 20/08/2022

Agosto 72.341,50R$            10.127,81R$         10.127,81R$         10.127,81R$           -R$                  20/09/2022 20/09/2022

Setembro 85.785,94R$            12.009,95R$         12.009,95R$         12.009,95R$           -R$                  20/10/2022 20/10/2022

Outubro 77.252,98R$            10.815,39R$         10.815,39R$         10.815,39R$           -R$                  19/11/2022 19/11/2022

Novembro 74.750,95R$            10.465,11R$         10.465,11R$         10.465,11R$           -R$                  20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 95.251,80R$            13.335,20R$         13.335,20R$         13.335,20R$           -R$                  20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 72.841,10R$            10.197,77R$         10.197,77R$         10.197,77R$           -R$                  20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.027.466,38R$    143.845,17R$    143.845,17R$    143.845,17R$      -                     

                      Mário Marinho da Silva Neto

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

Presidente

Palmares , 30 de Dezembro de 2022
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ANEXO XIII - A 

   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 78.078,08R$            18.738,77R$         18.738,77R$         102,54R$               18.636,23R$        18/02/2022 19/02/2022

Fevereiro 78.170,13R$            18.760,87R$         18.760,87R$         564,70R$               16.620,57R$        18/03/2022 18/03/2022

Março 77.462,97R$            18.591,15R$         18.591,15R$         564,70R$               16.450,85R$        20/04/2022 20/04/2022

Abril 77.064,75R$            18.495,55R$         18.495,55R$         564,70R$               16.355,25R$        20/05/2022 20/05/2022

Maio 76.074,92R$            18.257,97R$         18.257,97R$         564,70R$               16.117,67R$        18/06/2022 18/06/2022

Junho 85.428,64R$            20.502,88R$         20.502,88R$         451,76R$               20.051,12R$        20/07/2022 20/07/2022

Julho 76.962,62R$            18.471,04R$         18.471,04R$         621,17R$               17.849,87R$        20/08/2022 20/08/2022

Agosto 72.341,50R$            17.361,95R$         17.361,95R$         451,76R$               16.910,19R$        20/09/2022 20/09/2022

Setembro 85.785,94R$            20.588,62R$         20.588,62R$         451,16R$               20.136,86R$        20/10/2022 20/10/2022

Outubro 77.252,98R$            18.540,73R$         18.540,73R$         451,76R$               18.088,97R$        19/11/2022 19/11/2022

Novembro 74.750,95R$             R$        14.950,26 14.950,26R$         564,70R$                R$        14.385,56 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 95.251,80R$             R$        19.050,40 19.050,40R$         508,23R$                R$        18.542,17 20/01/2023 20/01/2023

13º Salário 72.841,10R$            14.568,31R$         14.568,31R$         525,20R$                R$        14.043,11 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.027.466,38R$    236.878,50R$    236.878,50R$    6.387,08R$          224.188,42R$   

                      Mário Marinho da Silva Neto

RECOLHIDA (4)
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CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE (RPPS) PATRONAL

ANEXO XIII - B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Palmares , 30 de Dezembro de 2022
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                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

                      Mário Marinho da Silva Neto
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RECOLHIDA (4)

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊN

CIA

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

Palmares , 30 de Dezembro de 2022

VALOR (1) DEVIDA

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

BASE DE CÁLCULO

Presidente

DATA DO 

REPASSE (6)
CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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